様式第 1号（第 3条関係）

備前市篤志奨学金給付申請書

備前市教育委員会 様

本 人  住 所

     氏 名

保護者  住 所

     氏 名

 私は、備前市篤志奨学金の給付を受けたいので必要書類を添えて申請します。

同 意 書

 本申請に当たり、奨学生の選考審査及び給付期間中の奨学生の資格確認において調査確認を

必要とする場合に、志願者及び志願者が属する世帯全員の住民基本台帳、課税台帳その他の公

簿について、備前市教育委員会事務局職員が閲覧することに同意します。

令和  年  月  日

志願者氏名

保護者氏名